СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ ЧЕТЫРНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2010 года                                                                                    № 13
ст. Кавказская

Об утверждении плана благоустройства Кавказского сельского поселения Кавказского района на 2011 год

	Рассмотрев предложенный главой Кавказского сельского поселения Кавказского района план благоустройства станицы Кавказской на 2011 год, Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района, р е ш и л:
	1.Утвердить план благоустройства Кавказского сельского поселения Кавказского района на 2011 год.
	2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Кавказского сельского поселения Кавказского района.
	3.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Кавказского
сельского поселения Кавказского района 				Н.И.Вдовченко